en jurisdicciones de Ucaya I; 

Par Ia expuesto, es necesario habilitar un fonda por encargas, que facilite el proceso de 
adquisición de bienes y/o servicios, y permita el cumplimiento de los objetivos del citado 
eventa, meciante el giro de cheque por el importe de S/ 14,027.00 (CATORCE MIL 
VEINTISIETE y 00/100 Nuevos Sales) a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, 
respansables de dicho gas:o, con cargo a rendir cuenta documentada; 

En usa de las facutades conferidas por el articulo 40° numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Tesarerla, aDrobada por ResoluciOn Directoral No 002-2007-EF/77.1 5;

[...]

2.3.2.7.11.99 Servicios Diversos 980.00 

TOTAL: 14,027.00 

SE RESUELVE: 

ARTECULO PRIMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, por el importe total de SI 
14,027.00 (CATORCE MIL VEINTISIETE y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los conceptos 
y montos descritos en el siguiente cuadro: 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinado exciusivamente para 
atender el Plan de Emergencia de Ia Roya del Café en el departamento de Ucayali distritos de